



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004362 Fecha: 02-08-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *PROSPERO de Iervasi María Eugenia y Gil María Soledad*Domicilio: *Rómulo Naon 3953*Localidad: *Caba*Cuit Nº: *30-71556534-6**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SBTCL04	Set clasico Caramelo T	185,00		185,00	5	925,00
MAMP12	Manopla Marino	185,00		185,00	2	370,00
MBCL04	Bolso matero clásico térmico C	117,00		117,00	7	819,00
MSMA02	Mate Rojo	149,00		149,00	13	1.937,00
SBCO07	- Set country Venecia Rayas	104,00		104,00	10	1.040,00
MBPA02	Bolso Panier Rojo adicional 5	185,00		185,00	2	370,00
BCGR01	Bandeja clasica grande Negro	149,50		149,50	11	1.644,50
PMPM06	Panera mediana Maiz	171,60		171,60	12	2.059,20
BTCL03	Bandeja Tolva Marron	169,00		169,00	2	338,00
SBAE16	Set matero Aero mango	185,00		185,00	14	2.590,00

Ajuste Redondeo Items -0,02Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 18.024,38

Redondeo Totales -0,01

Gravado: \$ 18.024,38

Exento: \$ 0,00

Iva	21%	3.785,12
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 21.809,49

**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004362 Fecha: 02-08-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto**Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** PROSPERO de Iervasi María Eugenia y Gil María Soledad**Domicilio:** Rómulo Naon 3953**Localidad:** Caba**Cuit Nº:** 30-71556534-6

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

PRHM01	paraguero home Negro adicional	169,00		169,00	6	1.014,00
MAMP10	Manopla Gabardina Negro	517,65	5,00	491,77	10	4.917,70

Ajuste Redondeo Items -0,02

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 18.024,38**

Redondeo Totales -0,01

Gravado: \$ 18.024,38**Exento: \$ 0,00**

Iva	21%	3.785,12
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 21.809,49